PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.07.2017

       № 1721
	О внесении изменений
в таблицу приложения 1
к Положению об оплате
труда работников муниципальных
учреждений физической
культуры и спорта
города Березники,
утвержденному
постановлением главы
города от 26.10.2009 № 1755

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в таблицу приложения 1 к Положению об оплате            труда работников муниципальных учреждений физической культуры  и спорта города Березники, утвержденному постановлением главы города от 26.10.2009 № 1755, изменения, дополнив ее строкой 3.2 следующего содержания:

«

	3.2.
	Пятый квалификационный уровень
	Главный инженер
	9 248

».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 01.09.2016.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]